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Finnmarkseiendommen Fefo

Lebesby kommune v/ teknisk sektor

SOKNAD OM FESTE AV GRUNN I KUNES- AVKLARING AV VEIER OG
KJORESPOR

Bakgrunn

Kunes opplevelse og handel har bygd ut campingplass pa festet omrade i Kunes.

Sommeren 2011 har imidlertid vist at hovedtyngden av gjennomreisende turister med
campingvogner og bobiler benytter seg av etablerte kjorespor og veier rett overfor
campingplassen. Vi har veert 1 dialog med Fefo, reinpolitiet, Statens naturoppsyn og Lebesby
kommune i saken, uten at denne frie campingen har kunnet begrenses. Alle instanser peker pa
Lebesby kommune som instans for & kunne regulere aktiviteten. Fra kommunens side er en
usikker pd om dette er mulig. Av landbrukssjefen i Lebesby er vi anmodet om & sgke 4 feste
det omradet som er mest benyttet, og hvor vi har sett opptil 25 vogner og bobiler parkert i
terrenget. Vi erkjenner at vi ikke far gjort noe med problemet innevarende sesong.

Tiltak

Vi vil med bakgrunn i ovenstaende seke & feste omradet kartblad M711 2135 1 R 800 044 til
vart formal.

Uavhengig av dette ber vi om at Lebesby kommune foretar en avklaring pa hvilke kjerespor
og veier som gjelder i omradet, samt hvilke av disse som er gitt avkjeringstillatelse fra
Riksvei 98.

For var satsing vil det vaere avgjerende at en far evrig aktivitet i omradet inn i lovlige og
forutsigbare former.

Med vennlig hilsen

Kynes ogpl velse og handel as

jetil ’He'mssen
Styreleder
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FORELOPIG SVAR - SOKNAD OM FESTE AV GRUNN - AVKLARING AV VEIER
OG KJORESPOR

Viser til sgknad om feste av et omrade ved Storelva ved Kunes.
Lebesby kommune har befart omradet og gjort en vurdering av seknaden.

Tiltaket anses 4 vaere i strid med kommuneplanens arealdel og ma sendes ut pa hereing til
bererte parter.

For sgknaden kan behandles og sendes ut pd hering ma seker beskrive hvordan omréadet er
tenkt brukt, og omrddet som enskes festet ma tegnes inn pa et kart.

Lebesby kommune avventer neermere beskrivelse vedrerende formalet for bruk av omrédet,
og kart/situasjonsplan.

Vedrerende avkjeringstillatelser er det ikke funnet dokumentasjon for tillatelser gitt i
omrédet. Lebesby kommune vil allikevel ikke pa néveerende tidspunkt ta stilling hvorvidt
etablerte avkjeringer er lovlige eller ikke.
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Viser til vedlagte hering fra Fefo, der omradet er tegnet inn p& kart.Var
sgknad er fremmet pé oppfordring fra Lebesby kommune, og omradet er tenkt benyttet til
samme formal som i dag, men under tettere oppfelging enn hva som er resultatet ved
dagens camping. Omradet er ikke tenkt utbygd pa noen mdte i denne omgangen. Hensikten
er a fa& en gkt kontroll med det som pr i dag kan beskrives som villcamping.
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Finnmarkkuopmodat

Adresseliste

Salksbehandler/Aééemeannudeaddii: ife ® 41478104

HORING: SOKNAD OM AREAL TIL CAMPINGOMRADE VED STORELVA PA KUNES
LEBESBY KOMMUNE

./. Finnmarkseiendommen/Finnmarkkuopmodat (FeFo) viser til vedlagte sgknad med vedlegg fra
Kunes opplevelse og handel AS, v/Kjetil Hansen og Bjgrg Eli Masternes, 9742 Kunes

Omsgkte omrade er i kommuneplanens arealdel avsatt til LNF-omride.

Under henvisning til finnmarksloven og Sametingets retningslinjer for endret bruk av utmark
ber FeFo om uttalelse til saken snarest og senest innen 1. desember 2011.

Vi ber om at vart saksnr. 11/01218 oppgis ved alle henvendelser om saken.

Med hilsen/Dearvvuodaiguin

; MQMQ

Sverre Pavel
leder - grunn og rettigheter

-
A
M andersen

nestfeder - grunn og rettigheter

Adresseliste:

Reinbeitedistrikt 13, v/Per A. Gaup, Boks 168, 9735 Karasjok
Kunes JFF, v/Emil Moilanen, 9740 Lebesby

Kunes bygdelag, v/Anders Simonsen, 9742 Kunes

Kopi:
Lebesby kommune, Teknisk etat, 9790 Kjgllefjord
Kunes opplevelser og handel AS, 9742 Kunes

post@fefo.no
www.fefo.no
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Finnmarkseiendommen Fefo

Lebesby kommune v/ teknisk sekior

SOKNAD OM FESTE AV GRUNN I KUNES- AVKLARING AV VEIER OG
KJORESPOR

Bakgrunn

Kunes opplevelse og handel har bygd ul campingplass pa festel omrade 1 Kunes.

Sommeren 2011 har imidlertid vist at hovedtyngden av gjennomureisende turister med
campingvogner og bobiler benytter seg av etablerte kjerespor og veier rett overfor
campingplassen. Vi har vaert 1 dialog med Fefo, reinpolitiet, Statens naturoppsyn og Lebesby
kommune i saken, uten at denne frie campingen har kunnet begrenses. Alle instanser peker pé
Lebesby kommune som instans for 8 kunne regulere aktiviteten. Fra kommunens side er en
usikker pa om dette er mulig. Av landbrukssjefen i Lebesby er vi anmodet om & seke 4 feste
det omradet som er mest benyttet, og hvor vi har sett opptil 25 vogner og bobiler parkert 1
terrenget. Vi erkjenner at vi ikke far gjort noe med probleme( innevarende sesong,

Tiltak

Vi vil med bakgrunn i ovenstiende seke & feste omrddet kartblad M711 2135 1 R 800 044 ti}
vart formal.

Uavhengig av dette ber vi om at Lebesby kommune foretar en avklaring pa hvilke kjerespor
og veier som gjelder 1 omradet, samt hvilke av disse som er gitt avkjoringstillatelse fra
Riksvei 98,

For var satsing vil det vaere avgjerende at en far evrig aktivitet i omradet inn i lovlige og
forutsigbare former.

Med vennlig hilsen
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Kunes opplevelse og handel as \ 31 JAN 17
9742 KUNES

Kassasionsdr:

ANGAENDE S@KNAD OM AREAL TIL CAMPINGFORMAL VED STORELVA PA KUNES
LEBESBY KOMMUNE

Finnmarkseiendommen/Finnmarkkuopmodat (FeFo) viser til deres sgknad av 3.8.2011 om
feste av areal til campingformal ved Storelva.

Sgknaden ble den 19.10.2011 oversendt Kunes JFF, som forpakter av Storelva, til uttalelse.
./. Vedlagt uttalelsen fra Kunes JFF.

I folge uttalelsen er omradet dere sgker p4 tidligere opparbeidet av Kunes JFF for § lette .
adkomsten for fiskerne til Storelva. De har tilrettelagt omrédet for sportfiskerne og har ogsa
opparbeidet balplass, satt ut benker og orienteringstavle p§ omradet.

Kunes JFF gnsker en dialog med dere om bruken av arealet for om mulig & finne Igsninger
som begge parter kan vaere tjent med. Det vil vaere vanskelig for FeFo a se helt bort fra
foreningens gnske om samarbeid om drift av omrédet spesielt med hensyn til foreningens
interesse i omradet og arbeidet de har nedlagt med tilrettelegging.

Det er derfor gnskelig at dere kontakter Kunes JFF og praver & komme til en I@sning i saken
som begge parter kan akseptere. Saken legges i bero her til vi hgrer fra dere.

/. Vedlagt fglger kopi av vart brev av 25.8.2011 til Lebesby kommune ang&ende en tidligere
henvendelse fra en hytteeier angdende bruk av omrédet ved Storelva.

Ved spgrsmal, kontakt saksbehandler Jon F. Eriksen p3 telefon 41478104,
Med hilsen/Dearvvuodaiguin

< W'\AQA&

Sverre Pavel

leder - grunn og rettigheter =
Ing l‘lﬁ%e& ndarsen

nestleder - grunn og rettigheter
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Gjenpart m/kopi av uttalelsen:
Lebesby kommune, Radhuset, 9790 Kjgllefjord Il "I'I"I" Ilm Ill
Kopi: Kunes JFF, v/Emil A, Moilanen, 9740 Lebesby H
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Kunes JFF
v/Emil Moilanen :
9740 LEBESBY 8.november 2011
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HORING: SOKNAD OM AREAL TIL CAMPINGOMRADE VED STORELVA
PA KUNES, LEBESBY KOMMUNE

Viser til forespersel datert 19.oktober d.4., referanse 11/01218 JFE,

Kunes JFF skjenner problematikken som beskrevet i seknaden fra Kunes opplevelse og

handel as, men gjer oppmerksom pa at disse forholdene har vedvart s& lenge foreningen

har forpaktet elva og var kjent for etablerere av campingplassen. Dette burde etablererne
tatt hoyde for.

Kunes JFF har for lang tid tilbake fitt etablert avkjaring til omradet, har lagt til rette for
camping gjennom enkle planeringstiltak, etableri ng av balplasser og informasjonstavie.
Dette pdtok foreningen seg for & legge til rette for bespkende til elva. En er derfor imot at
dette omradet uten videre skal overdras til Kunes opplevelse og handel as.

Vi stiller spersmél ved om formalet med feste er at Kunes opplevelse og handel as skal
drive forretning p4 et omrade som foreningen har tilrettelagt eller om dette er et forsek pa
& presse fiskerne inn pd campingplassen ved & nekte camping p& omsekt feste. Det siste
vil sannsynligvis bare medfare at fiskerne finner andre steder & campe elier lar vaere &
komme til elva,

Videre stiller vi spersmal ved om omsekt feste vil fore til hindret adkomst til elva, bade
med hensyn til forvaltning (bevokining) og for fiskere som ikke bruker Kunes opplevelse
og handel sine tilbud. Foreningen er redd for at det blir faerre fiskere og at vi vil tape
ekonomisk pé at rasteplassen ikke er til var disposisjon.

Kunes JI'F hadde absolutt sett det som positivt om sekerne hadde etablert en dialog med
foreningen for om mulig 4 finne en lesning som begge parter ville vaere tjent med. Na
opplever vi dette som et forsek pa & presse oss bort fia et omréade vi har disponert i en
arrekke. Det er jo og slik at Kunes opplevelse og handel drar direkte nytte av at det er en
god forvaltning av elva som gjer den attraktiv for titreisende.

Med vennlig hilsen

Emil Moilanen
leder
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SOKNAD OM TILLATELSE ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

./. Vedlagt fglger sgknad om tillatelse etter plan og bygningsloven. FeFo ber kommunen vurdere
om tiltaket er av en slik art at det bgr utarbeides en reguleringsplan.

Sgker til Finnmarkseiendommen/Finnmarkkuopmodat (FeFo) er
Kunes opplevelse og handel AS, 9742 Kunes

Sgknaden gjelder:
Feste av areal ved Storelva pd Kunes til campingformaél.

FeFo har sendt sgknaden til reinbeitedistrikt 13, Kunes JFF og Kunes bygdelag til uttalelse den
19.10.2011. Reinbeitedistriktet har ikke svart innen fristen 1.12.2011. FeFo legger derfor til
grunn at bergrte reinbeitedistrikt ikke har vesentlige innvendinger til tiltaket. Kunes bygdelag
har ingen innvendinger til sgknaden, jf vedlagte kopi. Kunes JFF har tidligere tilrettelagt arealet
for fiskerne i Storelva og @nsker ikke at sgknaden innvilges, jf. kopi av uttalelsen. Foreningen
har ingen avtale med FeFo om bruken av arealet.

I vart brev av 26.1.2012 til Kunes opplevelse og handel AS med kopi til Kunes JFF oppfordrer
FeFo partene & komme til en Igsning i saken som begge parter kan akseptere, jf. kopi. I e-post
fra Kunes opplevelse og handel AS av 29.2.2012 opplyser de at de ikke ser muligheten til a
komme til enighet med Kunes JFF, jf. kopi.

I vurderingen av om sgknaden skulle innvilges eller ikke har FeFo vurdert at det vil bli en bedre
sgppelhandtering og bedre toalettforhold pa omrédet i og med tilgang til campingsplassens
fasiliteter. FeFo forutsetter at adkomsten til elva gjennom omradet skal opprettholdes. Hensynet
t|| sikre arbeidsplasser er 0gsa vektlagt. FeFo har i sin strategiske plan som et av hovedmalene
& stimulere til naermgsutwklmg basert pa lokale ressurser og utvikling av bade ny og tradisjonell
naeringsvirksomhet basert pa FeFos grunn og resurser etter en avveining av de ulike interesser.

Spker far kopi av dette brevet og underrettes hermed om at FeFo innvilger spknaden etter &
ha vurdert den i forhold til finnmarksloven og Sametingets retningslinjer. Kontrakt vil ikke bli
opprettet og tiltaket kan ikke gjennomfgres fgr kommunen har gitt tillatelse etter plan- og
bygningsloven. Dersom kommunen gir tillatelse vil vi sende tilbudsbrev til sgker.

Etter plan og bygningsloven kan sgkeren ta muntlig kontakt med kommunen for & avklare
forhold rundt sgknaden (forhdndskonferanse). Samtidig vil da sgkeren fa informasjon om
ngdvendig nabovarsling og eventuelle gebyrer som kommunen krever.
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S@KNAD OM TILLATELSE ETTER PLAN- OG
BYGNINGSLOVEN

clefon/Telelfovdna 09975 post@fefo.no
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Ved spgrsmal, kontakt saksbehandler Jon F. Eriksen pé telefon 41478104,

Med hilsen/Dearvvuodaiguin

C \MQA&

Sverre Pavel
leder - grunn og rettigheter

] nqgﬂ l|'ﬁ:1\1‘7fé(eisandersen

nestleder - grunn og rettigheter

Kopi: Kunes opplevelse og handel AS, 9742 Kunes

Hovedkontor  Laksely lelefon/Telefovdna 09975 post@fefo.no

Pastadresse FeFo, Postboks 133, 9811 VADSE lelefaks/Telfdksa 7895 2888 www.fefo.no NO §89 460 731 MVA
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Finnmarkseiendommen Fefo

Lebesby kommune v/ teknisk sektor

SOKNAD OM FESTE AV GRUNN I KUNES- AVKLARING AV VEIER OG
KJORESPOR

Bakgrunn

Kunes opplevelse og handel har bygd ut campingplass pa festet omrade i Kunes.

Sommeren 2011 har imidlertid vist at hovedtyngden av gjennomreisende turister med
campingvogner og bobiler benytter seg av etablerte kjorespor og veier rett overfor
campingplassen. Vi har veert i dialog med Fefo, reinpolitiet, Statens naturoppsyn og Lebesby
kommune i saken, uten at denne frie campingen har kunnet begrenses. Alle instanser peker pa
Lebesby kommune som instans for 4 kunne regulere aktiviteten. Fra kommunens side et en
usikker pa om dette er mulig. Av landbrukssjefen i Lebesby er vi anmodet om 4 seke a feste
det omrédet som er mest benyttet, og hvor vi har sett opptil 25 vogner og bobiler parkert i
terrenget. Vi erkjenner at vi ikke far gjort noe med problemet innevaerende sesong.

Tiltak

Vi vil med bakgrunn i ovenstaende seke & feste omradet kartblad M711 2135 I R 800 044 til
vart formal.

Uavhengig av dette ber vi om at Lebesby kommune foretar en avklaring pa hvilke kjerespor
og veier som gjelder i omrédet, samt hvilke av disse som er gitt avkjeringstillatelse fra
Riksvei 98,

For var satsing vil det vaere avgjerende at en fir evrig aktivitet i omradet inn i lovlige og
forutsigbare former,

Med vennlig hilsen
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Johnsen Kjell Hakon

Fra: Kunes Bygdelag [kunesbygdelag@gmail.com)
Sendt: 24. november 2011 09:46

Til: Finnmarkseindommen Post

Emne: Heringsuttalelse - Kunes

Kunes Bygdclag
v/leder Anders Simonsen
9742 KUNES

november 2011

Til
Finnmarkseiendommen

Kunes, 24.

1l kIR B
5!\ 24111

HORING: SOKNAD OM AREAL TIL CAMPINGOMRADE VED STORELVA PA KUNES,

LEBESBY KOMMUNE

Viser til brev fra Fel'o 19, oktober 2011,

Kunes Bygdclag har ingen innsigelser til seknaden.

Med hilsen

KUNES BYGDELAG
Anders Simonsen
leder
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Kunes JFF
v/Emil Moilanen
9740 LEBESBY 8.november 2011
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HORING: SOKNAD OM AREAL TIL CAMPINGOMRADE VED STORELVA
PA KUNES, LEBESBY KOMMUNE

Viser til foresporsel datert 19.oktober d.4., referanse 11/01218 JFE.

Kunes JFF skjenner problematikken som beskrevet i seknaden fra Kunes opplevelse og

handel as, men gjor oppmerksom pa at disse forholdene har vedvart si lenge foreningen

har forpaktet elva og var kjent for etablerere av campingplassen. Dette burde etablererne
tatt hayde for.

Kunes JFF har for lang tid tilbake fatt etablert avkjering til omradet, har lagt til rette for
camping gjennom enkle planeringstiltak, etablering av bélplasser og informasjonstavle.
Dette pétok foreningen seg for & legge til rette for besekende til elva. En er derfor imot at
dette omradet uten videre skal overdras til Kunes opplevelse og handel as.

Vi stiller spersmél ved om formalet med feste er at Kunes opplevelse og handel as skal
drive forretning pa et omrade som foreningen har tilrettelagt eller om dette er et forsok pa
a presse fiskerne inn pa campingplassen ved & nekte camping pa omsokt feste. Det siste
vil sannsynligvis bare medfore at fiskerne finner andre steder 4 campe eller lar vaere &
komme til elva.

Videre stiller vi sparsmal ved om omsgkt feste vil fore til hindret adkomst til elva, bade
med hensyn til forvaltning (bevoktning) og for fiskere som ikke bruker Kunes opplevelse
og handel sine tilbud. Foreningen er redd for at det blir ferre fiskere og at vi vil tape
ekonomisk pd at rasteplassen ikke er til var disposisjon.

Kunes JFF hadde absolutt sett det som positivt om sekerne hadde etablert en dialog med
foreningen for om mulig 4 finne en losning som begge parter ville vaere tjent med. Na
opplever vi dette som et forsek pa & presse oss bort fra et omrade vi har disponert i en
arrekke. Det er jo og slik at Kunes opplevelse og handel drar direkte nytte av at det er en
god forvaltning av elva som gjer den attraktiv for tilreisende.

Med vennlig hilsen

Emil Moilanen
leder
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Finnmarkseiendommen

Finnmarkkuopmodat

Kunes opplevelse og handel as

9742 KUNES

ANGAENDE S@KNAD OM AREAL TIL CAMPINGFORMAL VED STORELVA PA KUNES
LEBESBY KOMMUNE

Finnmarkseiendommen/Finnmérkkuopmodat (FeFo) viser til deres sgknad av 3.8.2011 om
feste av areal til campingforma3l ved Storelva.

Sgknaden ble den 19.10.2011 oversendt Kunes JFF, som forpakter av Storelva, til uttalelse.
/. Vedlagt uttalelsen fra Kunes JFF.

I fglge uttalelsen er omr3det dere sgker pa tidligere opparbeidet av Kunes JFF for 3 lette
adkomsten for fiskerne til Storelva. De har tilrettelagt omradet for sportfiskerne og har ogs§
opparbeidet balplass, satt ut benker og orienteringstavle pa omridet.

Kunes JFF gnsker en dialog med dere om bruken av arealet for om mulig 8 finne I@sninger
som begge parter kan vaere tjent med. Det vil veere vanskelig for FeFo & se helt bort fra
foreningens gnske om samarbeid om drift av omradet spesielt med hensyn til foreningens
interesse i omradet og arbeidet de har nedlagt med tilrettelegging.

Det er derfor gnskelig at dere kontakter Kunes JFF og prgver & komme til en I@sning i saken
som begge parter kan akseptere. Saken legges i bero her til vi hgrer fra dere.

/. Vedlagt fglger kopi av vart brev av 25.8.2011 til Lebesby kommune angdende en tidligere
henvendelse fra en hytteeier ang8ende bruk av omr&det ved Storelva.

Ved spgrsmal, kontakt saksbehandler Jon F. Eriksen pa telefon 41478104,

Med hilsen/Dearvvuodaiguin

ﬁl"wQ&&

Sverre Pavel

leder - grunn og rettigheter N
Ingvi Ie@\a/n}emén

nestleder - grunn og rettigheter

Gjenpart m/kopi av uttalelsen:
Lebesby kommune, Radhuset, 9790 Kjgllefjord
Kopi: Kunes JFF, v/Emil A. Moilanen, 9740 Lebesby

: borlbeii fo) R post@fefo.no
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Emne: Vedr sgknad om feste til campingformai Kunes handel

Kunes opplevelse og handel as, viser til svaret vedr var sgknad om feste av grunn til campingformal, og svaret som
ikke kan tolkes annerledes enn et avslag pa sgknaden.

Vi ble av Lebeshy kommune anmodet om § sgke. Deretter var Lebesby kommune i tvil om tiltaket var i trad med
planen. Kunes jeger og fisk hevder rett til grunnen. Det eksisterer ikke avijgringstillatelse eller reguleringsplan.
Fra den opprinnelige parkeringsplassen, stod det opptil 25 campingvogner og bobiler i omradet sist sommer.,

Fefo som grunneier oppfatter apenbart ikke dette som et problem. Kommunen som areal og planmyndighet synes
heller ikke & oppfatte dette problematisk. Vi som sgker, bes komme til en enighet med Kunes jeger og fisk. | s3 fal
ma vi vite hvilke fullmakter vi har til 4 bli enig.

For var del mé gjerne Kunes jeger og fisk disponere omradet. Vi pnsker ikke & vaere mottaker av sgpla pa var
campingplass rett over veien, elier oppleve av virt servicebygg benyttes av "villcampere™ noe som pafgrer oss
ungdige kostnader. Ansvaret for & holde omradet ryddig og tilrettelagt ma etter vart skignn i denne saken tilfalle
grunneier. Dersom vi skal konkurrere med grunneier om parkering av vogner og bobiler, bgr rammene ift plan Og
bygningstoven ogsa gjelde Grunneier.

Vi ser ikke muligheten til & ta ansvaret for & komme til enighet med Kunes jeger og fisk i denne saken , da vi har
hayst ulik mal ift de som parkerer i omradet.

Mvh
Kunes opplevelse og handel as

Kietil Hanssen (kihanssen@mil.no) _ / / LQ\?) AD




